中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2013〕17号

中共泉州师范学院委员会宣传部
转发中共福建省委教育工委办公室

关于印发习近平同志重要讲话选编
学习材料的通知

各党总支：

    现把中共福建省委教育工委办公室《关于印发<习近平同志重要讲话选编>学习材料的通知》（闽委教办宣〔2013〕46号）转发给你们，请按照文件精神，组织师生认真学习。
    附件：关于印发《习近平同志重要讲话选编》学习材料
的通知

 中共泉州师范学院委员会宣传部

                  2013年10月30日
附件
关于印发《习近平同志重要讲话选编》
学习材料的通知
各设区市委教育工委、教育局，各高等学校，省属中等职业学校、中小学：

为方便各地、各校更好地学习宣传习近平总书记系列重要讲话精神，省委教育工委宣传部组织编印《习近平同志重要讲话选编》，现印发给你们，供学习。

中共福建省委教育工委办公室      福建省教育厅办公室
2013年10月18日

   抄送：校领导。
    中共泉州师范学院委员会宣传部       2013年10月30日印发